L'appalto  ha  per  oggetto  l'esecuzione  di  tutte  le  opere  e  provviste  occorrenti  per  eseguire  e  dare
completamente  ultimati  i  lavori  di  “MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  STRADE  –  RIPRISTINO
CAVALCAFERROVIA STRADA COMUNALE DELLE TERRE ROSSE”.

L'importo  complessivo  dei  lavori  ed  oneri  compresi  nell'appalto  ammonta  ad  €  219.927,97  (euro
duecentodiciannovemilanovecentoventisette virgola novantasette), di cui:

a) Euro 209.455,21 = importo dei lavori soggetti a ribasso d’asta

b) Euro   10.472,76= costi per la sicurezza non soggetti a ribasso

Lavorazioni di cui si compone l’intervento

CATEGORIE DI OPERE
GENERALI E OPERE

SPECIALIZZATE